(11) 2147483647 (11) 958082836 (11) 987022211 paulocontatos2012@hotmail.com

BANCO DO BRASIL

2056 C/C 01029495-5

Jose Paulo Negromonte de Franca 071.859.244-13

Jose Paulo Negromonte de Franca

Iveco/stralis 570s46t Iveco Stralis Nr 570-S46t 3-Eixos 2p _diesel_ Bege

93ZS2MTH0B8812247 2011/2011

ODA8D50 000373039921 R$ 187.888,00

Cento e oitenta e sete mil e oitocentos e oitenta e oito reais 506068-0

São Bernardo do Campo 01 Novembro 2022

Adesão       

R$ 187.888,00 R$ 784,38 Dia 10 - (30 Dias)

Plano sem assistên  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Bernardo do Campo 01 Novembro 2022

Adesão      

São Bernardo do Campo 01 Novembro 2022

Recibo              

Jose Paulo Negromonte de Franca 1667235551

071.859.244-13 ODA8D50

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

São Bernardo do Campo 01 Novembro 2022

Checklist         

Jose Paulo Negromonte de Franca 01/11/2022 1667235551

Iveco/stralis 570s46t Iveco Stralis Nr 570-S46t 3-Eixos 2p _diesel_ ODA8D50